
SELSKABET FOR BILLIGE BOLIGER A/S

CVR-nr.: 31858453

Herlufsholmvej 37
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Line Røtting Dornan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SELSKABET FOR BILLIGE BOLIGER A/S Herlufsholmvej 37 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 31858453 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr.: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet for Billige Boliger A/S arbejder for udvikling og opførelse af billige boliger. Dette kan ske ved erhvervelse, opførelse og salg af fast ejendom i eget regi eller ved udførelse af bygherrerådgivning og forretningsførelse for andre bygherrer. Selskabet for Billige Boliger A/S ejes 100% af Fonden for Billige Boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens samlede drift er flyttet over i et nyt udviklingselskab (Udviklingselskabet for Billige Boliger P/S) ved en aktivoverdragelsesaftale pr. 1. september 2022.

De kommende 2-3 år forventes ingen nævneværdig aktivitet i Selskabet for Billig Boliger A/S.

Årets resultat udviser et overskud på 181 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Der lægges vægt på samfundsmæssig ansvarlighed, herunder særlig hensyntagen til sociale og miljøvenlige løsninger såvel internt som eksternt i forhold til kunderne.

Corporate Governance

Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af Fonden for Billige Boliger.

Selskabets bestyrelse og direktion er identisk med Fondens.

Bestyrelsen og direktion

Bestyrelsens og direktionens sammensætning har været uændret gennem året. Bestyrelsen i selskabet har i 2024 afholdt 2 møder.

Der henvises til note 1, hvor bestyrelsens honorar fremgår. Direktionen modtager ikke vederlag.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Forventninger til 2025

Der forventes i 2025 et mindre positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.800	4.800
Eksterne omkostninger		0	-12.210
Bruttoresultat		4.800	-7.410
Andre driftsomkostninger		-30.114	-23.119
Resultat af ordinær primær drift		-25.314	-30.529
Andre finansielle indtægter		403.484	334.979
Øvrige finansielle omkostninger		-196.836	-175.641
Ordinært resultat før skat		181.334	128.809
Skat af årets resultat		0	-220.877
Årets resultat		181.334	-92.068
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		181.334	-92.068
I alt		181.334	-92.068

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		8.314.593	8.314.593
Varebeholdninger i alt		8.314.593	8.314.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.377	13.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.604.775	3.556.101
Tilgodehavender i alt		3.616.152	3.570.092
Omsætningsaktiver i alt		11.930.745	11.884.685
AKTIVER I ALT		11.930.745	11.884.685

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.753.040	4.571.706
Egenkapital i alt		5.253.040	5.071.706
Gæld til realkreditinstitutter		5.584.224	5.635.633
Deposita		0	162.967
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.584.224	5.798.600
Gæld til realkreditinstitutter		61.200	53.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.032.281	960.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.093.481	1.014.379
Gældsforpligtelser i alt		6.677.705	6.812.979
PASSIVER I ALT		11.930.745	11.884.685

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0